
一般会計10月補正（第5号）予定額概要書（歳入・歳出）
2025/3/13現在

14:38
【　歳　入　】 【　歳　出　】

左記のうち 左記のうち
特定財源 一般財源

1 0 千円 1,037,545 1,037,545 1 議会費 0 千円 0 0 106,286 106,286
OK 1 議会費 0 千円 0 0 106,286 106,286

2 0 千円 85,159 85,159 OK 2 総務費 0 千円 0 0 907,578 907,578
OK 1 総務管理費 0 千円 0 0 733,139 733,139

3 0 千円 196 196 OK 2 徴税費 0 千円 0 0 100,243 100,243
OK 3 戸籍住民基本台帳費 0 千円 0 0 36,192 36,192

4 0 千円 2,317 2,317 OK 4 選挙費 0 千円 0 0 1,879 1,879
OK 5 統計調査費 0 千円 0 0 34,335 34,335

5 0 千円 1,810 1,810 OK 6 監査委員費 0 千円 0 0 1,790 1,790
OK 3 民生費 0 千円 0 0 1,178,703 1,178,703

6 0 千円 18,512 18,512 OK 1 社会福祉費 0 千円 0 0 1,026,168 1,026,168
OK 2 児童福祉費 0 千円 0 0 152,535 152,535

7 0 千円 201,374 201,374 OK 3 災害救助費 0 千円 0 0 0 0
OK 4 衛生費 0 千円 0 0 726,023 726,023

8 0 千円 30,404 30,404 OK 1 保健衛生費 0 千円 0 0 237,123 237,123
OK 2 清掃費 0 千円 0 0 122,015 122,015

9 0 千円 6,900 6,900 OK 4 病院費 0 千円 0 0 350,000 350,000
OK 5 上水道費 0 千円 0 0 16,340 16,340

10 0 千円 4,990 4,990 OK 6 釜房ダム水質保全対策事業費 0 千円 0 0 545 545
OK 5 労働費 0 千円 0 0 268 268

11 0 千円 2,450,000 2,450,000 OK 1 失業対策費 0 千円 0 0 268 268
OK 2 失業対策費 0 千円 0 0 0 0

12 0 千円 800 800 OK 6 農林水産業費 0 千円 0 0 352,410 352,410
OK 1 農業費 0 千円 0 0 287,691 287,691

13 0 千円 17,416 17,416 OK 2 林業費 0 千円 0 0 64,719 64,719
OK 7 商工費 0 千円 0 0 127,908 127,908

14 0 千円 66,818 66,818 OK 1 商工費 0 千円 0 0 127,908 127,908
OK 8 土木費 0 千円 0 0 596,107 596,107

15 0 千円 394,894 394,894 OK 1 土木管理費 0 千円 0 0 12,321 12,321
OK 2 道路橋梁費 0 千円 0 0 297,952 297,952

16 0 千円 272,400 272,400 OK 3 河川費 0 千円 0 0 5,218 5,218
OK 4 都市計画費 0 千円 0 0 22,673 22,673

17 0 千円 20,867 20,867 OK 5 下水道費 0 千円 0 0 163,663 163,663
OK 6 住宅費 0 千円 0 0 94,280 94,280

18 0 千円 126,000 126,000 OK 9 消防費 0 千円 0 0 246,836 246,836
OK 1 消防費 0 千円 0 0 246,836 246,836

19 0 千円 379,029 379,029 OK 10 教育費 0 千円 0 0 868,360 868,360
OK 1 教育総務費 0 千円 0 0 68,399 68,399

20 0 千円 57,997 57,997 OK 2 小学校費 0 千円 0 0 141,279 141,279
OK 3 中学校費 0 千円 0 0 79,282 79,282

21 0 千円 94,502 94,502 OK 4 高等学校費 0 千円 0 0 2,129 2,129
OK 5 子ども園費 0 千円 0 0 348,792 348,792

22 0 千円 235,400 235,400 OK 6 幼稚園費 0 千円 0 0 2,517 2,517
OK 7 社会教育費 0 千円 0 0 67,242 67,242

0 千円 5,505,330 5,505,330 OK 8 保健体育費 0 千円 0 0 158,720 158,720
0 5,505,330 5,505,330 OK 11 災害復旧費 0 千円 0 0 3 3

OK OK OK OK 1 農林水産業施設災害復旧費 0 千円 0 0 2 2
歳入歳出差額＝0＝OK OK OK 2 公共土木施設災害復旧費 0 千円 0 0 1 1

差額 0 OK 3 0 千円 0 0 0 0
OK 4 0 千円 0 0 0 0
OK 5 0 千円 0 0 0 0
OK 12 公債費 0 千円 0 0 375,747 375,747
OK 1 公債費 0 千円 0 0 375,747 375,747
OK 13 諸支出金 0 千円 0 0 1 1
OK 1 普通財産取得費 0 千円 0 0 1 1
OK 14 予備費 0 千円 0 0 19,100 19,100
OK 1 予備費 0 千円 0 0 19,100 19,100

0 千円 0 0 5,505,330 5,505,330合　計

款 項 補正後科目名 款・項別補正額

その他公共施設・公用施設災害復旧費

厚生労働施設災害復旧費
文教施設災害復旧費

町債

補正前科　　目　　名

使用料及び手数料

国庫支出金

補正後

地方交付税

補正額

寄付金

繰越金

合　　　計

町税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

交通安全対策事業特別交付金

分担金及び負担金

諸収入

繰入金

県支出金

財産収入

補正前款

地方特例交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

法人事業税交付金

環境性能割交付金

【R6.10月補正予算（5号）に係る説明資料】
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10月補正（第5号）予定額説明書（歳入）

1 町税 款　　　　　計 0 千円 1,037,545 1,037,545

2 地方譲与税 款　　　　　計 0 千円 85,159 85,159

3 利子割交付金 款　　　　　計 0 千円 196 196

4 配当割交付金 款　　　　　計 0 千円 2,317 2,317

5 株式等譲渡所得割交付金 款　　　　　計 0 千円 1,810 1,810

6 法人事業税交付金 款　　　　　計 0 千円 18,512 18,512

7 地方消費税交付金 款　　　　　計 0 千円 201,374 201,374

8 ゴルフ場利用税交付金 款　　　　　計 0 千円 30,404 30,404

9 環境性能割交付金 款　　　　　計 0 千円 6,900 6,900

10 地方特例交付金 款　　　　　計 0 千円 4,990 4,990

11 地方交付税 款　　　　　計 0 千円 2,450,000 2,450,000

12 交通安全対策事業特別交付金 款　　　　　計 0 千円 800 800

13 分担金及び負担金 款　　　　　計 0 千円 17,416 17,416

14 使用料及び手数料 款　　　　　計 0 千円 66,818 66,818

15 国庫支出金 款　　　　　計 0 千円 394,894 394,894

16 県支出金 款　　　　　計 0 千円 272,400 272,400

17 財産収入 款　　　　　計 0 千円 20,867 20,867

18 寄付金 款　　　　　計 0 千円 126,000 126,000

19 繰入金 款　　　　　計 0 千円 379,029 379,029

20 繰越金 款　　　　　計 0 千円 57,997 57,997

21 諸収入 款　　　　　計 0 千円 94,502 94,502

22 町債 款　　　　　計 0 千円 235,400 235,400

0 千円 5,505,330 5,505,330

款 項 目 科目名
補正前

補正額補　正　予　算　詳　細　内　容　
補正後

節　別　内　訳
節

合　　　計
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10月補正（第5号）予定額説明書（歳出）
2025/3/1314:38現在

款･項 左記のうち 左記のうち

目　計 特定財源 一般財源

1 議会費 款　　　　　　　計 0 千円 106,286 106,286 0 0 0

2 総務費 款　　　　　　　計 0 千円 907,578 907,578 0 0 0

3 民生費 款　　　　　　　計 0 千円 1,178,703 1,178,703 0 0 0

4 衛生費 款　　　　　　　計 0 千円 726,023 726,023 0 0 0

5 労働費 款　　　　　　　計 0 千円 268 268 0 0 0

6 農林水産業費 款　　　　　　　計 0 千円 352,410 352,410 0 0 0

7 商工費 款　　　　　　　計 0 千円 127,908 127,908 0 0 0

8 土木費 款　　　　　　　計 0 千円 596,107 596,107 0 0 0

9 消防費 款　　　　　　　計 0 千円 246,836 246,836 0 0 0

10 教育費 款　　　　　　　計 0 千円 868,360 868,360 0 0 0

11 災害復旧費 款　　　　　　　計 0 千円 3 3 0 0 0

12 公債費 款　　　　　　　計 0 千円 375,747 375,747 0 0 0

13 諸支出金 款　　　　　　　計 0 千円 1 1 0 0 0

14 予備費 款　　　　　　　計 0 千円 19,100 19,100 0 0 0

0 千円 5,505,330 0 0 0

科目名

合　　　計

款 項

5,505,330

補正額目
補正前補正後

節　別　内　訳
補　正　予　算　詳　細　内　容　及　び　金　額節

【R6.10月補正予算（5号）に係る説明資料】
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